Hikvision DS-2CE72DFT-PIRXOF28(2.8mm)
Analóg HD, Turret, 2 MP, Fix 2.8mm, ColorVu, PIR, 4
in 1, riasztás KI, fény és hang, 20m Fehér LED
Termékkód: DS-2CE72DFT-PIRXOF28(2.8mm)
Márka: Hikvision
64 864.00 HUF
Nettó ár: 51 074.02 HUF
Leírás
A DS-2CE72DFT-PIRXOF28(2.8mm) típusú kamera a HIKVISION Pro sorozatába tartozik Felbontása 2MP,
Turret kamera kialakítású
Kiegészítők:
DS-1272ZJ-110-TRS - Fehér Színű Fali konzol 120 x 122 x 169 mm
DS-1275ZJ-SUS - Fehér Színű Vertikális Oszlop adapter 127 mm x 46 mm x 250 mm
DS-1276ZJ-SUS - Fehér Színű Sarok konzol 126 x 105 x 250 mm
DS-1280ZJ-S - Fehér Színű Kötődoboz 137 x 53,4 x 164,8 mm DS-1281ZJ-S - Fehér Színű Ferde mennyezeti
konzol 137 x 56,5 x 147 mm
Specifikáció
IP/HDCVI kamera felbontás: 2MP
Kamera kivitel: Dóm kamera
Fókusztávolság: 2,8mm
IR megvilágítás: Fehérfény/IR
Fókusztávolság: 2,8mm